
h.

' ////04 78 LETONICE, VJEZDO VA BRÁNA

Číslo smlouvy objednatele: 83 I/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1415/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele. 2616/2018

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/04 78 LETONICE, VJEZDO vA BRÁNA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměsÉí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi' 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky IČO: 41601645
zapsaná u Krajského soudu v Bmě sp. zn. C 2209
zastoupený

l,
Objednatel a zhotovitel se v souladu se smlouvou o dílo uzavřenou dne 6. 9. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto
dodatku č. l.

Zdůvodnění:

· Povolení zvláštního užívání komunikace. Jelikož není na stavbu nutné vydávat zvláštní užívání komunikace, nebylo
třeba provádět zajištění tohoto povolení.

· Palisádová zídka. Z důvodu dobré stabiľity svahu nebylo nutné realizovat palisádovou zídku.
· Komunikace - frézování, úprava lož, vrstev, kryt. Při odfřézování stávajících asf, vrstev byly zjištěny lokální

deformace lož. vrstvy. Bylo nutné provést sanaci a navýšit tloušťku vyrovnávky pod povrchem krytu vozovky.

Il,
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, kteiý se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 4.066.054,62 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, ktetý je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dneni podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smhiv.

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Strana l (celkem 3)



/1//0478 LETONICE, VJEZDO vA BRÁNA
C^

\

p ;
..,

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv die zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
Že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem. l

i

V Brně, dne 14. 12. 2018 V Brně, dne 14. 12. 2018

In . Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

i
Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.

Strana 2 (celkem 3)



////0478 LETONICE, VJEZDO vA BRÁNA

Příloha Č. I - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

l
i1!
i
'I!

l
Ť
Ti

?.

l

ÉÉ

!'
f
í
É

ll
:l
l
l

l
'R

l

ifj,i
S
t

l
l
!
d
C
G

lt

l'
!

E[

:1
!Ĺ

Strana 3 (celketn 3)



Projekt' JII/0478 Letonice, vjezdová brána

I. Rekapitulace stavby SŮS - stavební nákladv Nabídkówý rOzpQČet NábídkQNý ·ozpo&t

, . " bez DPH VČéthě DPHObjekt Popw

SO 101.1 Letonice-silnice III/0478 3 758 256,46 4 547 490,32

Stavba celkem SŮS- stavebrú náklady celkem :"¶'.'.'.r·."3,,758-256;46 .',. '.....,.. 4.!542:490,32

TDK1

VCP MNP

732 524,56 -757 726,40

'.t:.'.·.':.:i752;524';56 .S ..-,'.-757 .7261'40

: .: : :.' ' .::. ' . ' ' "' ""'"ř'l
:"

' ·· .. 3 753 954g62

3 753'05f:µ?"

I. Rekapitulace stavby SŮS- ostatní a vedlejší náklady N&bídkový rozpočet Nabídkoyý rozpočet
bezDPEI včetně DPH

Pcpis

Ostatní náklady 175 ®0,00 211 750',00

vedlejší náklady 151 000,00 ; 182 710,00

Ostatňí a vedlejší náklady SŮS celkem :'. ..,.,.i. 326.9'00»U ".'. . ' ..' 39'4'860';00

Nabídkový rozpočet Nabídktwý růzp&et
bez DPH včetně DPH

0,00 0,00

0,00 -13 000,00

.':,j"ř;"", .. , .: 0,;00. .. '7 'r. '13:000;'00

Nabídkový řo@0čét Nabíäkový rozpočet
I. Rekapitulace SŮS bezDPH ÍčétněDPH

Náklady SŮS celkem ?4&ÉEi9.$0ý3.2

Nabídkový rozpočet Nabídkový ř9zpočet
bezDPH včeEú DPH

""'"«752;524;56 ,, ,,·,:'.'·':'770!!26,49

"""';;j Ĺ)!'!
,,:i?l%tEi!1 )ý1,75 000,00

·,.:.'."c,,.;,..:,....,.138'000,00

' " :' j;"""·· :., . , . :313··000'fOU

|í"')n="""
=·ä4!:066'054,62

. . .. . .



Aspe
3,6.1.8

Firme Správa aúdržbasi]nichhomomvškCho kraja přígDčvkDvá orpanizace Kraic 1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
\

Stavba:

objekt

06/2018a III/D478 Letonice, ýezdová brána, SŮS - TDK 1

Změna í l SO 000 - Ostatuí a vedlejší náklady

Rou)očet: vedlejší náklady

l' \

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

\

Základm" cena: -13 000,00 Kč
dp'

Cena eélková: -13 000,00 KČ

DPIL -2 730,00 Kč

Cena s daní: -15 730,C0 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednoték:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-13 000,00 Kč

'Ĺ

Vypracmď zadání:

Datum zadáni:

vypr&covaj nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Aspe
3.6.1.8

Firme Spáva a údržba silnic Jihomoravského krále. příSpěvková or?ani7ace hale Stmia: 2

POLOŽKYROZPOČTU
l Stavb&: 06ňÔ1&

objtK Zmčm Č: 1
VeďlúŠi

IIL'0473 Letonice, vjezdová brám SŮS- TDK1
SO 000 - Ostmi a vedlejší Dákkďy
Mkkdy

)
!
l

)

Poř.ť Pobžľa

- 0

Typ Název

Všeobecné konstrukce 8 práce

6 00QC6 R Zajištěni povoleni zvláštního užíváni komumkzci - ?opsáno v obchodMcb
podmmkáclľ v úkoně č. 13,'1997 Sb., a yyh)ášce č. I04/1997

-1~1,00OlX) [A]

O Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL -1,00000 I3 000,00 -13 000,0(1

A3 000,00

Celkem: -13 000,00

d .u -—.-. . . .... |141 l i um |! I lll| t IF l 11 I. l l . .. .. ... .



Asp,
3.6.1.8

Firmm Správa a údržba silnic Jibomom'škého kaje. příspěvková omnizace kraĹe Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objew

Rou)očeť

06/2018a III/D478 Letonice, vjezdová brána, SŮS -TDK1

ZměRa 2 SO 101- Letonice-silnice IW0478

SO 101.1 LetoMce-sihice XII/04H - SUS JNIK

ď

r X

Objedmvatet
ZhotDvitel dokumentace

Zhotovitel:

ZákhdM cenm -757 726,40 Kč

Cena celková: -757 726,40 KČ

DPH: -159 12Z54 Kč

Cena s daní: -916 84&94 KČ

Měrné jednotky:

Počet měmých jednotek

Náklad na měrnou jednotku:

0,00

0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky



gí ASpe
3.6.1.8

Správa a:úáůhasúnicjih=mvskCho Krale. přísoěvková orFa1lízace kmie Sírna: 2

! Stwbat

Objekt
Rozpůčcľ

POLOŽKY ROZPOČTU
U6L20ISa IIL'0478 Letcmicbyjczd(jvä brána, SŮS- TDK1

Zmäa č. 2 SO 101 - Lctodic+silnice III/0478
SO I9L1 Lctonic>siInicc IIIňD478 - SUS JMK :

Poř.í Pbložkt

1

Typ Název

Zemní páce

8 132201211RDO

12 I6I!()iIQiR®

17 174I01101R0()

Hloubmi r?h š.čd 2CO cm hcvr.3 do 100 m3,STROjNĚ, (13)

-1232= 12ä20®0 (A]

SviSlé pkmMBti yýkophtzhur.M do 2;5 = (16)
-1?32= i232CO30 [A]

Zásyp okolo patsá&wCzidky äsypm7n
materiálem ¢026)

-3$.74=38,?4000

Zäs¥p &o1o paEsZdové zídky 8é vhm'm. zá'ncvým
=== (D26)

-9S.%~95Á3®D [A}

Nämp vhodného náSypcyj¢ho maEeriálu vČát9, dovozu (7)
-t23>- 1Z33COCQ [Aj

0-32Q(D29)
-219,13=-219.13®Q [AJ

MJ Počet MJ J.ceua Cdkem

M3 -1232000C 300.00 -36 960,00

M3 -l232®C0 13,50 -i66320

18 l74IOll0!RC0 l

27 I99090®3

23 $8337345

M3, -38,74000 25650 -9 936,82

M3 -95,83000 256S(J -24 58Q,@

M3 -I23;2®CO 623.70 -76 839,84

T -2?9,13DU0 3IO,CQ -67 93030

l Zmnípráce -217 910,55

2 Zákl2dy;Máštnímkládání

2][5711]1RD0 vg?]ň oďvodňorgaciažůmm¢oµh=tříděm qf3)
<5,%=-$,68000 [A]

M3 -$,689á) 1é47,6C' -5950,37

.-.- LJ I ...-..—.- -.



© A,p,

3.6.1.8
Fh= Správa a údržba silnic jihommvského kizie, přispěvkn"á oyaMzace kmie StranF 3

( ;;;;':

Rozpočet

POLOŽKY ROZPOČTU

06ň0í8a IIL'0478 Letonice,Yjcmoyá brána, ŠÚS- TDK1
Zmčrja 2 SO 101 - Letůnice-sLlnie W'047S

SO 101.1 m*478- SUSJMK

Poř.í Poivžka Typ
29 212S72lIIR00

MJ Počet MJ J.cena Celkem
M3 -0.53000 l 047,60 -55S,23

30 2127SSII4R!DD

31 271S311IIRQ0

32 27231II17RDQ

33 2723541I1RAÔ

34 2723542j[R00

35 28611223.A

2

Název
Lože tmivQdu= štěrbpišku tříděného, (F4)

jA]

Traúvoiy z drenážních uubek DN IQ čIň bez lože, (FI)

-7E+71.00000 [Aj

Polštář základ:x z kmcniva hr. drceného 1&63 mm, (G2)

[AJ

Beton základu prosfý z čem. portlad. C25/30, (G3)

ň1.08—21.0$0(X) Laj

Be&ěni zäkladorých m -zřizenl (G4)

!A1

Bedněni zäkMoYých ldenä- clds=]eaí (G4)

-8I,~L60000 [A]
_.....

Trubka PVC &enážni íImďoáni d IQO mm, (F5)

-7I.71=71.71C'00 [A]

M -7!,00000 178,50 -12 673ŠQ

- 3

zákkdy,2máštnízmáum"

Svislé a kompletní konstrukce

36 33892?024RDD

37 59228416

Os=ibetcncvé palisády,š do20 CUl, dl, 15(1

-%=3&0ů000 [A]

Palisáda ?řircxini armov. kmhová 17,5x2Qxl53 cm, (GS)

M3 -12,24000 974,70 -11 930,33

M3 -21.08®0 3235,00 -68 193,80

M2 -81,6ÔC00 675,0C -55 0&U.00

M2 -U,60D0U 270,00

M ' -71,71000 81,00 -S 808,51

-182 223,74

M -3&00COD 1 835.00 -69 730,00

kújS -392,4$000 659,80 -25$ 945,11



ASPe
3.6.1.8

Fhma.' Správa aúdrž& silnic Jibcjmo1avského krále- přispěvkováo~ace kraic Stranm 4

POLOŽKY ROZPOČTU
( Stavba:

objekt
Rozpočet

06/2018a IlV0478 IjetDľji¢enjczdon brán&, SŮS -TDKI
Změna 2 SO 101 -Lčtoni«-silnicc IKLR0478

SO 101.1 IILO478- SUSJMK i
POř.Č. PoložX Týp Název MJ Počet MJ J.céna Celkem

-39246— 39Z460® [Af

3 Svislé a kompletní kor)struk¢e

711 IZolace prOti vodč

98 711470020RA
S

pře¢i v1xjě f$[iĹccM=á 'mtilie, svislá,, nopová fólie ti.í,5 mm
(G6)

-328 675,11

M2 -119,00000 243,00 -289L7,0í)

-l1W 119,00000 [A]

711 JZoIaee prutí vodě -28 917,00

Celkem: -757 726,40

l -. . ,-.. . , - --....,. . _-. ,.h j i j É



© Asp,

3.6.1.8
Firma" Správz 2 údržba silnic Jihomoravskeho kraje. Dř:spěvkôvá orµnizace hale Strana: l

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

objekt:

RDzpočet:

06/20I8a IIV0478 Letonicm vjezdová brána, SŮS - TDK l

Zrněna 3 SO 101 -Letoniee-šihůee III/0478

SO 101.1 LetDnice-silnice JIU0478 - SUS JMK

l

Í' "Ĺ

Objednavatel:

ZMtovIteI dokumentace:

Zhotovitek
.F

Zák]adlů cena: 752 524$6 Kč

Cena celková: 752 524,56 KČ

DPH: 158 030,16 Kč

Cena s daní: 910 554,72 KČ
n

Měrné jednotky:

Počet Iněmýdl jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

0,00

0,00 Kč

Vypm®ym=dání:

Datum mdání:

Vypracôwl nabídku:

Datum yypmcování nabídk:



© Aspe

3.6.1.8
Fh= Správa a údůba sihic jibomo=skaK) příspěvková orµnizace kraje Stmie 2

Stavba:
Objekt

Roapočet

POLOŽKY ROZPOČTU
%/á)18a iii/0478 I)etŮIůcemezdUYá brána,SĹ"S -TDK1

Změna 3 SO 101-L¢tDtlic^jnice iii/µ78
SO IOL1 L¢toui¢eďijnic¢ III/0478 - SUS J?\1K :

Poř.t ľolcúka

~ 1

Typ Název

Zemni práce
MJ Počet MJ J.eena Celkem

3 113157214R00 F=živi~ nad 50ôín2, bez m tiS Eikvidace v režii zhoMitde
(C6)

:všZ 923,40030 $4,80 50 6Cl232

923,4-923,40000 [AJ

ť5 1222022(RR%

13 l6270ll0SR00

14 I627012C9R®

16 171I01!4ZR03

15 171201101RQG

20 l8ilOlI02R00

22 199000C02R00

26 199000004

OCkopávky pro siEnicčvhär. 3 čio 1000 m3, (11)
1R=1&LQC000 [A)

Vodorovné p=nis*em yýkopku z hor14 Co I0000 m, n
S&M=$S,$®1N [A]

?Ep1at£kkvod pMňštěaihor.14 z2 další I km, AS)

294-294,C0CQ0 [A]

Náqyp pro a žd=i= vmnožství 0,75 ní3/rR, (12)

ľRm1Q00D00 [A]

U1Qžímí sypauv do (19)

[A]

Úpmiapláně v zář~V bor. 1-4, se zhumě!úm, (B8)

364M364,0COCO [A]

PQplatek=skiááku bQmmy i- 4, (IlC')
S8,$0=$$M%C [A]

N9kup vhodaého ~cvěhomatďá[u včeme, dovozu (GlO)

M3 2(R,50 36 85SJJD

M3 S$,80t)OÔ 227,90 !3 4C(ĽS2

M3 294,0001)0 2030 $96&20

M3 IBLC00C0 256.50 46 683,(K)

M3 58,8COCQ 15,00

M2 364,00000 2430 M5,20

M3 58,80DD0 315,90 18 574,92

M3 623,70 113 513,40

. .. .. .. .. . .,.



.q'

Qá Aspe

3.6.1.8
Fŕrmm" Správa alj(hžbasilmcjihcmomuao kai¢^)evkm«µu~kmie Shanm 3

POLOŽKYROZPOČTU
l Stwba:

Objekt
RozpoČet

(Kl2018a IW0478 L¢tDlů¢¢^jezdová brána,SÚ"SjLDK1
Zum"m í 3 SQ IOI AÁmice-$=kelnm478

$0101.1 L¢t0nice-si]lůce IIUU478- SUSJMK i
F'oř.č. Pdožka Typ Název MJ PočetMj J.cena Cejkm

[A]

1 Zemm" práce 295 324,56

— 5 Komunikace

48 Š727531I!RC0 Vyrwnáni p0vraum beumen (B3)

I27él2ZC0C0Q [AJ

T 127.00000 3600,00 457200,00

5 Komuniktce 457 200,m

Celkem: ' 752 S24f6


